АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016	                                                                                                             № 923
г. Николаевск-на-Амуре

О муниципальном унитарном предприятии «Николаевские коммунальные сети»

На основании решения Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 10.11.2016 № 47-219 «О создании муниципального унитарного предприятия «Николаевские коммунальные сети», руководствуясь решениями Совета депутатов городского поселения от 13 ноября 2006 г. № 128 «О муниципальных унитарных предприятиях городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (с изменениями и дополнениями), от 15 сентября 2005 г. № 37 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности городского поселения» (с изменениями и дополнениями) администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за МУП «Николаевские коммунальные сети» на праве хозяйственного ведения недвижимое и движимое имущество согласно приложениям            № 1, 2, 3 к настоящему постановлению с 26 декабря 2016 года.
2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения (Борзецова Н.В.):
2.1. Передать из казны городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» МУП «Николаевские коммунальные сети» по договору хозяйственного ведения недвижимое и движимое имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
2.2. Внести изменения в Реестр (сводную опись) муниципального имущества городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» после получения свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о государственной регистрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Трофимова М.М.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев

Приложение № 1
к постановлению администрации городского поселения «Город    Николаевск-на-Амуре»

от 26.12.2016 № 923

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов недвижимости (здания, помещения), переданных в хозяйственное ведение Предприятию «Николаевские коммунальные сети.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год
постройки
	Общая площадь
кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Функциональное помещение, нежилое
№ пом.0 (1-8)
	Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре, ул. Орлова, д. 5б
	1977
	90,8
	498667,24
	385111,85

	2.
	Канализационная насосная станция
	Хабаровский край,
г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 112
	1980
	515,9
	3263774,00
	0,00

____________

Приложение № 2
к постановлению администрации городского поселения «Город     Николаевск-на-Амуре»

от 26.12.2016 № 923

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества переданных в хозяйственное ведение Предприятию «Николаевские коммунальные сети

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение объекта
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1.
	Поливомоечная машина ЗИЛ 130, № Н388АР, № двигателя 130881851, № шасси 1362479, паспорт 27 ЕМ 312181

	г. Николаевск-на-Амуре
	1977
	21000
	21000
	0,00

	ИТОГО:

	21000
	21000
	0,00

____________

Приложение № 3
к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 26.12.2016 № 923

ПЕРЕЧЕНЬ
линейных объектов недвижимости (канализационные сети) переданных в хозяйственное ведение Предприятию «Николаевские коммунальные сети»

	№
пп
	Наименование имущества
	Протяжённость, п.м., площадь, кв. м
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Канализационная сеть к объекту «Группа многоквартирных жилых домов по улице Кирова в городе Николаевск-на-Амуре Хабаровского края», расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 139А, ул. Советская д. 141, ул. Советская, д. 143А, ул. Кирова, д. 3А, ул. Кирова, 5А, ул. Кирова, д. 2А, ул. Советская, д. 145
	612,0
	2014
	4950432,28
	4950432,28

	2.
	Водопровод, канализация, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Сибирская, д. 116
	134
	1992
	68385,00
	326,00

	3.
	Канализация, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Строительная, д. 144
	115
	1993
	81000,00
	81000,00

	4.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул.Сибирская, д.171
	116,0
	1986
	81800,00
	81800,00

	5.
	Канализация, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Воровского, д. 13
	8,0
	1990
	2371,00
	0,00

	6.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу: г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, д.4
	172,0
	1973
	12266,00
	0,00

	7.
	Водопровод, канализация, расположенная по адресу: г.Николаевск-на-Амуре, ул.Сибирская, д. 93

	22,0
	1994
	6000,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8.
	Водопровод, канализация, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, к жилому дому по ул. Сибирской, д. 173
	91,0

	1990
	27957,00
	133,00

	9.
	Водопровод, канализация, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 92
	34,0
	1964
	10378,00
	0,00

	10.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:             г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 126
	202,0
	1984
	17007,00
	217,00

	11.
	Канализационная трасса, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 14
	154,0
	1993
	16318,00
	7190,00

	12.
	Канализация, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Володарского, д. 15
	156,0
	1990
	96354,00
	171,00

	13.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Островского, ул. Луначарского, ул. Школьная, д. 8, 288, 290, 292, 294, 296, 304, 306
	966,0
	1986
	275844,0
	7352,00

	14.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:             г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 22
	53,0
	1993
	37365,00
	37365,00

	15.
	Канализация, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Хабаровская
	951,0
	1989
	541619,00
	13418,00

	16.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Орлова, д. 13
	144
	1992
	324,00
	9,00

	17.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:    г. Николаевск-на-Амуре, ул. Орлова, д. 3
	32,0
	1963
	22560,00
	22560,00

	18.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 161, 161А, 161Б
	190,0
	1973
	133950,00
	133950,00

	19.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Аэродромная, д. 2Б
	78,0
	1995
	21894,00
	0,00

	20.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 23, 25
	132,0
	1990
	93060,0
	93060,00

	21.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:             г. Николаевск-на-Амуре, от жилого дома по ул. Луначарского, д. 138 до жилого дома по ул. Орлова, д.9
	239,0
	1986
	25484,00
	2522,00

	22.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Приамурская, д. 119

	192,0
	1989
	135360,00
	135360,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	23.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 63, 65; ул. М.Горького, д. 62, 64
	214,0
	1963
	150870,00
	150870,00

	24.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 61
	105,0
	1965
	74025,00
	74025,00

	25.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Наумова, д. 2,                   ул. М. Горького, д. 60
	129,0
	1965
	90945,00
	90945,00

	26.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, от жилого дома по ул. Луначарского, д. 138, до жилого дома по ул. Гоголя,         д. 28А
	451,0
	1986
	101512,00
	2718,00

	27.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Гоголя, д. 29А
	78,0
	1971
	21408,00
	0,00

	28.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Сибирская, д. 104
	335,0
	1963
	14951,00
	14910,00

	29.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, ул. Наумова, д. 8, ул. Сибирская, д. 102
	228,0
	1972
	160740,00
	160740,00

	30.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 28
	69,0
	1990
	48645,00
	48645,00

	31.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 30
	69,0
	1987
	48645,00
	48645,00

	32.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 113, 115, ул. М.Горького, д. 124
	428,0
	1962
	301740,00
	301740,00

	33.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Лиманская, д. 2, 4, ул. Советская, д. 111
	246,0
	1956
	173430,00
	173430,00

	34.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Орлова, д.7, 9а, 9б
	421,0
	1982
	296805,00
	296805,00

	35.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Попова, д. 22
	277,0
	1998
	195285,00
	195285,00

	36.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:       г. Николаевск-на-Амуре, ул. Хабаровская, д. 59, 61, 63, 65, 67, 59А, 61А, 63А, 65А, 67А
	601,0
	1984
	423705,00
	423705,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	37.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 49
	32,0
	1984
	78376,00
	2240,00

	38.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:      г. Николаевск-на-Амуре, ул. Хабаровская, д. 5
	317,0
	1981
	3521645,00
	3521645,00

	39.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:      г. Николаевск-на-Амуре, ул. Горького, д. 84
	100,0
	1978
	18349,00
	0,00

	40.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, ул. Орлова, д. 5, 5А, 5Б
	491,0
	1974
	346155,00
	346155,00

	41.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, ул. Леваневского, д. 101А
	199,0
	1990
	140295,0
	140295,0

	42.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 130
	100,0
	1982
	19379,00
	0,00

	43.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Горького, д. 94
	137,0
	1968
	12233,0
	0,00

	44.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 128
	101,0
	1982
	9725,0
	0,00

	45.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Гоголя, д. 30
	103,0
	1977
	32062,00
	0,00

	46.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:    г. Николаевск-на-Амуре, ул. М.Горького, д. 35А
	82,0
	1990
	161809,00
	0,00

	47.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Гоголя, д. 33
	92,0
	1982
	31886,00
	0,00

	48.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. М.Горького, д. 33
	90,0
	1995
	114892,00
	0,00

	49.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Ленина, д. 4
	27,0
	1975
	22427,00
	0,00

	50.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, ул. Гоголя, д. 27
	152,0
	1971
	23262,00
	0,00

	51.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Горького, д. 35
	271,0
	1989
	94388,0
	0,00

	52.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:            г. Николаевск-на-Амуре, ул. Аэродромная, д. 2а
	72,0
	1989
	54611,0
	1134,00

	53.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 11

	58,0
	1977
	13252,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	54.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Гоголя, д. 29
	117,0
	1973
	44394,00
	0,00

	55.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул.Флотская, д. 25
	270,0
	1988
	190350,00
	190350,00

	56.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Школьная, д. 83
	75,0
	1988
	52734,00
	52734,00

	57.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. М.Горького, д. 96
	176,0
	1968
	13252,00
	0,00

	58.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. М.Горького, д. 61
	147,0
	1966
	103635,00
	103635,00

	59.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, д. 55, 55А, 57
	205,0
	1984
	144525,00
	144525,00

	60.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Читинская, д. 6
	178,0
	1984
	112432,00
	0,00

	61.
	Канализационная сеть , расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Пионерская, д. 83
	99,0
	1981
	6656,0
	0,00

	62.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Пионерская, д. 83А
	187,0
	1981
	131835,00
	131835,00

	63.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Школьная, д. 131
	198,0
	1982
	59176,00
	0,00

	64.
	Сооружение, назначение: канализационная сеть, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Островского от ул. Советской до жилого дома по ул. Островского, д. 8
	574,0
	1980
	184520,00
	865,00

	65.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 134
	147,0
	1974
	68300,00
	0,00

	66.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 57
	150,0
	1970
	34078,00
	0,00

	67.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:            г. Николаевск-на-Амуре, ул. Островского, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35
	914,0
	1992
	275844,00
	7352,00

	68.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 14
	110,0
	1965
	13252,00
	980,00

	69.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:      г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 87
	38,0
	1975
	7136,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	70.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Приамурская, д. 128
	129,0
	1976
	13405,00
	0,00

	71.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 24а, 26а, 28а
	503,0
	1982
	103979,00
	0,00

	72.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 95
	58,0
	1982
	13252,00
	0,00

	73.
	Сооружение, назначение: канализационная сеть, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Орлова, д. 15
	246,00
	1989
	173359,00

	173359,00

	74.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:     г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 64
	40,0
	1970
	9399,00
	0,00

	75.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, ул. Сибирская, д. 99
	267,0
	1990
	88433,00
	422,00

	76.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 132
	78,0
	1982
	28361,00
	0,00

	77.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Хабаровская, д. 37
	100,0
	1992
	576,00
	13,00

	78.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 212
	302,0
	1973
	232586,00
	0,00

	79.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Гоголя, д. 28 «Б»
	111
	1991
	6000,00
	0,00

	80.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, д. 1
	13
	2003
	6000,00
	0,00

	81.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:    г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 209
	688
	1987
	6000,00
	0,00

	82.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, от СКШИ до ул. Советской, 25 д/дом № 1
	336,0
	1978
	424000,00
	0,00

	83.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:            г. Николаевск-на-Амуре, ул. Сибирская, д. 117
	119,0
	1970
	129000,00
	0,00

	84.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:      г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 167
	96,0

	90000,00
	0,00

	85.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 61, 63, 65, 66, 66 «а», 68, ул. Володарского, д. 17«а», ул. Наумова, 2, 8, ул. Сибирская, д. 102, ул. М. Горького
	1 517,00
	1963
	1418000,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	86.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Красноармейская,               д. 63«а», ул. Александрова от ул. Красноармейской до ул. Калинина
	835,00
	1984
	1164000,00
	0,00

	87.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, Советская, д. 28
	45,0
	1976
	55000,00
	0,00

	88.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская от бани до КНС
	1 170,0

	1980
	1529000,00

	0,00

	89.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Наумова, д. 3
	146,00
	1974
	172000,00

	0,00

	90.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:       г. Николаевск-на-Амуре, ул. Наумова, д. 11 до              ул. Советской
	241,0
	1962
	220000,00
	0,00

	91.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:         г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 17, 21
	165,0
	1965
	 241000,00
	0,00

	92.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, от ул. Хабаровская до р. Амур (западное направление)
	249,0
	1969
	 265000,00
	0,00

	93.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:           г. Николаевск-на-Амуре, ул. Наумова, д. 28 37, 39, 41 до ул. Александрова
	297,0
	1989
	 596000,00
	78433,60

	94.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Калинина, от ул. Пионерской до ул. Советской
	338,0
	1975
	493000,00
	0,00

	95.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:       г. Николаевск-на-Амуре, ул. М.Горького, д. 52,           ул. Советская, д. 53 до ул. Калинина
	200,0
	1987
	 292000,00
	18921,60

	96.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:            г. Николаевск-на-Амуре, РДК ул. Пионерская, д. 111
	53,0
	1989
	 80000,00
	10528,00

	97.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Благовещенская, д. 3 до р. Амур
	368,0
	1970
	 400000,00
	0,00

	98.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:        г. Николаевск-на-Амуре, ул. Александрова, 12 до       ул. Советской
	127,0
	1970-1975
	 138000,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	99.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:            г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, от ул. Хабаровской до бани
	635,0
	1969
	 677000,00
	0,00

	100.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 25
	197,0
	1978
	 249000,00
	0,00

	101.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:      г. Николаевск-на-Амуре, ул. Володарского, д. 17, 17«а»
	148,0
	1989-1996
	222000,00
	0,00

	102.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу:          г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 207
	293,00
	1954,
1970
	202018,00
	0,00

	103.
	Сеть канализации, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Хабаровская, д. 57 «а»
	176,0
	2014
	1296013,00
	1296013,00

	104.
	Сеть канализации, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Чихачёва, д. 2
	106,0
	2010
	2452034,00
	2452034,00

	105.
	Канализационная сеть к объекту «Группа индивидуальных жилых домов по улице Энтузиастов в городе Николаевск-на-Амуре Хабаровского края», расположенная по адресу: г.Николаевск-на-Амуре
	772
	2014
	7569477,66
	7569477,66

	ИТОГО

	35952191,94
	23 792 275,14

__________________-